OAB/DF
ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SEGAO DISTRITO FEDERAL
CNPJ: 00.368.019/0001-95

DISTRITO FEDERAL

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Numero

Periodo: 01/01/2024 a 31/03/2024

Conta

217

220

221

218

456

458

727

275

278

279

276

598

599

919

2019.020147-5

2019.020147-5

2019.020147-5

2019.020147-5

2019.020147-5

2019.020147-5

2019.020147-5

Total de pagamentos: 7
Total liquido:

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

26/03/2024

TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

Valor Valor Liq. Documento

15.020,01 P 15.020,01 Fatura

541,59 P 541,59 Fatura

3.469,13 P 3.469,13 Fatura

588,31 P 588,31 Fatura

5.950,00 P 5.950,00 Nota Fiscal

15.608,32 P 15.608,32 Boletos

5.950,00 P 5.950,00 Fatura
47.127,36 47.127,36
47.127,36

Impresso em: 20/05/2024 16:51

6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Servigos

6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Servigos

6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Servigos

6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Servigos

6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Servigos

6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Servigos

6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Servigos

Pagina:1/1



