## OAB/DF

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SEÇÃO DISTRITO FEDERAL

CNPJ: 00.368.019/0001-95



Período: 01/01/2024 a 31/03/2024

## Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
217	275	2019.020147-5	01/02/2024	TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	15.020,01 P	15.020,01	Fatura		6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Serviços
220	278	2019.020147-5	01/02/2024	TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	541,59 P	541,59	Fatura		6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Serviços
221	279	2019.020147-5	01/02/2024	TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	3.469,13 P	3.469,13	Fatura		6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Serviços
218	276	2019.020147-5	01/02/2024	TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	588,31 P	588,31	Fatura		6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Serviços
456	598	2019.020147-5	29/02/2024	TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	5.950,00 P	5.950,00	Nota Fiscal		6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Serviços
458	599	2019.020147-5	29/02/2024	TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	15.608,32 P	15.608,32	Boletos		6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Serviços
727	919	2019.020147-5	26/03/2024	TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	5.950,00 P	5.950,00	Fatura		6.2.2.1.1.01.04.04.051 - Outros Serviços
Total de pagamentos: 7				47.1	47.127,36		47.127,36		
Total líquido:						47.127	,36		

Impresso em: 20/05/2024 16:51